
Celková tabulka návrhu rozdělení dotací - III. výzva 2015

 

žadatel číslo žádosti požadovaná dotace 

navrhovaná výše 

dotace

SPORTOVNÍ KOMISE   

Aeroklub Kroměříž 190/03/15/3 10 000 Kč 0 Kč

BC Bruiser Kroměříž 189/03/15/3 10 000 Kč 0 Kč

Kmsport, z. s. 191/03/15/3 9 974 Kč 3 000 Kč  

Zůstatek pro další žádosti 54 481 Kč

Sportovní komise celkem 29 974 Kč 57 481 Kč  

KOMISE SOCIÁLNÍ A ZDRAVOTNÍ

NPÚ územní odborné pracoviště Kroměříž 192/04/15/3 10 000 Kč 10 000 Kč

Zůstatek pro další žádosti 49 374 Kč

Komise sociální a zdravotní celkem 10 000 Kč 59 374 Kč

KOMISE PRO VÝCHOVU  

Centrum pro seniory Zachar 185/03/15/3 3 300 Kč 2 400 Kč

Zůstatek pro další žádosti 20 Kč

Komise pro výchovu celkem 3 300 Kč 2 420 Kč

KOMISE PRO ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ  

o. s. Barbořice 171/02/15/3 10 000 Kč 7 328 Kč

Komise pro životní prostředí celkem 10 000 Kč 7 328 Kč

KOMISE PRO CESTOVNÍ RUCH

Kroměřížská dráha 188/03/15/3 7 000 Kč 7 000 Kč

MC Klubíčko 167/02/15/3 10 000 Kč 10 000 Kč

Zůstatek pro další žádosti 2 570 Kč

Komise pro cest.ruch celkem 17 000 Kč 19 570 Kč

Rozděleno 70 274 Kč 39 728 Kč   

Zůstatek pro další žádosti 106 445 Kč


